2

Ecole élémentaire

L'Odyssée

Ecole élémentaire L'Odyssée

Rapport détaillé des fonds scolaires - Conseil d'école
Période du ler septembre 2021 au 31 octobre 2021

|Date Tr. |Nom du compte |||Type Tr.
2021-09-01
2021-10-13 Frais Guichet Viamonde Autre EA
2021-09-16 Fin-Eléves Chéque P
2021-09-17 Admi-Générale Dépot
2021-10-13 Admi-Générale Autre EA
2021-09-30 Admi-Générale Dépot
2021-09-30 Dons pour I'école Dépot
2021-09-30 Dons pour I'école Dépot
2021-10-01 Admi-Générale Cheque
2021-10-01 Admi-Générale Cheque
2021-10-01 Admi-Générale Cheque
2021-11-12 Frais Guichet Viamonde Autre EA
2021-10-04 Admi-Générale Cheque
2021-10-08 Dons pour I'école Dépot
2021-10-14 Admi-Générale Cheque
2021-10-14 Dons pour I'école Cheque
2021-10-22 Remboursement du conseil Cheque
2021-10-27 Remboursement du conseil Cheque
2021-11-12 Admi-Générale Autre EA
2021-10-29 Remboursement du conseil Dépot
2021-12-15 Admi-Générale Autre EA

# cheque Nom du fournisseur

000648

000662
000663
000664

000665

000666
000667
000668
000669

Fdmt Manimo

Laura-Line Gaspar
Marie-Noélle Ecobichon
Christine Pouch

Vincent Legault
Aricie Madzo

Fondation Terry Fox
Editions du CHU Sainte-Justine

Canadian Centre for Child Protection Inc.

Raison

Opening balance 01.09.2021

Frais Guichet Viamonde - septembre 2021
Cheque périmé

Remboursement du Conseil TVH 2020-2021
Frais bancaires - septembre 2021

Livres de bibliotheque perdu

Don pour I'école 2021-2022

Dons Terry Fox - sept 2021

Matériel manipulation pour Emma
Matériel pour la classe MJA

Matériel pour la classe

Frais Guichet Viamonde - octobre 2021
Fournitures de classe

Dons Terry Fox - sept 2021

Matériel de classe

Journée Terry Fox - dons septembre 2021

Ensemble de livres - santé mentale (Facture #3058)
KIKO8450 , Ensemble de livres, curriculum maternel

Frais bancaires - octobre 2021
Remboursement du Conseil 2022-0057
Frais bancaires - novembre 2021
TOTAL:

Débit  Crédit
0,00
29,95
0,00
0,00
8,00
0,00
0,00
0,00
38,14
70,59
113,56
9,95
14,83
0,00
57,07
650,00
330,44
201,58
8,00
0,00
8,00
1540,11

32 981,14
0,00
67,35
86,03
0,00
15,90

5 000,00]
510,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
140,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
532,02
0,00
39 332,44



