

École élémentaire L'Odyssée Rapport détaillé des fonds scolaires - Conseil d'école Période du 1er septembre 2021 au 31 octobre 2021

Date Tr.	Nom du compte	Type Tr.	# chèque	Nom du fournisseur	Raison	Débit	Crédit
2021-09-01					Opening balance 01.09.2021	0,00	32 981,14
2021-10-13	Frais Guichet Viamonde	Autre EA			Frais Guichet Viamonde - septembre 2021	29,95	5 0,00
2021-09-16	Fin-Élèves	Chèque P	000648	Fdmt Manimo	Cheque périmé	0,00	0 67,35
2021-09-17	Admi-Générale	Dépôt			Remboursement du Conseil TVH 2020-2021	0,00	0 86,03
2021-10-13	Admi-Générale	Autre EA			Frais bancaires - septembre 2021	8,00	0,00
2021-09-30	Admi-Générale	Dépôt			Livres de bibliotheque perdu	0,00	0 15,90
2021-09-30	Dons pour l'école	Dépôt			Don pour l'école 2021-2022	0,00	5 000,00
2021-09-30	Dons pour l'école	Dépôt			Dons Terry Fox - sept 2021	0,00	510,00
2021-10-01	Admi-Générale	Chèque	000662	Laura-Line Gaspar	Matériel manipulation pour Emma	38,14	4 0,00
2021-10-01	Admi-Générale	Chèque	000663	Marie-Noëlle Ecobichon	Matériel pour la classe MJA	70,59	9 0,00
2021-10-01	Admi-Générale	Chèque	000664	Christine Pouch	Matériel pour la classe	113,56	6 0,00
2021-11-12	Frais Guichet Viamonde	Autre EA			Frais Guichet Viamonde - octobre 2021	9,9	5 0,00
2021-10-04	Admi-Générale	Chèque	000665	Vincent Legault	Fournitures de classe	14,83	3 0,00
2021-10-08	Dons pour l'école	Dépôt			Dons Terry Fox - sept 2021	0,00	140,00
2021-10-14	Admi-Générale	Chèque	000666	Aricie Madzo	Matériel de classe	57,07	7 0,00
2021-10-14	Dons pour l'école	Chèque	000667	Fondation Terry Fox	Journée Terry Fox - dons septembre 2021	650,00	0,00
2021-10-22	Remboursement du conseil	Chèque	000668	Éditions du CHU Sainte-Justine	Ensemble de livres - santé mentale (Facture #3058)	330,44	4 0,00
2021-10-27	Remboursement du conseil	Chèque	000669	Canadian Centre for Child Protection Inc.	KIK08450, Ensemble de livres, curriculum maternel	201,58	0,00
2021-11-12	Admi-Générale	Autre EA			Frais bancaires - octobre 2021	8,00	0,00
2021-10-29	Remboursement du conseil	Dépôt			Remboursement du Conseil 2022-0057	0,00	532,02
2021-12-15	Admi-Générale	Autre EA			Frais bancaires - novembre 2021	8,00	0,00
					TOTAL:	1 540,13	1 39 332,44